WINTERSERVICE

KLEINER SERVICE

Ski Erwachsene 49.-
Ski Kids bis 140cm 39.-
V-Edge* +10.-
Inkl. BFU +10.-

Belag und Kanten schleifen

Kantenschliff nach Wunsch (V-Edge®)
Belag infrarotwachsen und polieren

GROSSER SERVICE
Ski Erwachsene
Ski Kids bis 140cm
V-Edge*

Inkl. BFU

Belag reinigen und ausbessern
Belag und Kanten schleifen

59.-
49.-
+10.-
+10.-

Kantenschliff nach Wunsch (V-Edge®)
Belag infrarotwachsen und polieren

RACING SERVICE GROSS
Alle Skilangen

Inkl. V-Edge*

Inkl. BFU

Belag reinigen und ausbessern
Strukturschliff nach Wunsch

79.-
+0.-
+10.-

Kantenschliff nach Wunsch (V-Edge®)
Belag infrarotwachsen und polieren

ZUSATZLICHE ARBEITEN
BFU Bindung einstellen
Bindung versetzen inkl. BFU
Belagsstlck einsetzen
Heiss wachsen infrarot
Heiss wachsen manuell
Manueller Kantenschliff

19.-1
30.-1
15.-2
10.-
25.-3
35.-

1 mit Skiservice CHF 9.- Rabatt

2 Nur in Verbindung mit grossem Skiservice

3 Mit Skiservice CHF 10.- Rabatt

SNOWBOARD

KLEINER SERVICE
Board Erwachsene 59.-
Board Kids bis 135cm  39.-

Belag und Kanten scnleifen
Belag wachsen und polieren

GROSSER SERVICE
Board Erwachsene 69.-
Board Kids bis 135cm  49.-

Belag reinigen und ausbessern
Belag und Kanten schleifen
Belag wachsen und polieren

*V-EDGE:

Variable Kantengeometrie fur leichtere

Schwungauslésung bei sicherem
Kantengriff wahrend des Schwungs.
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